УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО

РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Р.П.СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.05. 2022                                                                                         № 123

р.п.Степное

Об утверждении состава рабочей группы по введению
ФГОС НОО и ФГОС ООО, утвержденных в 2021 году

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приказа

Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования», в целях обеспечения нормативно-правового и

организационного сопровождения введения и реализации новых

федеральных государственных образовательных стандартов начального и

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС НОО и ФГОС

ООО, утвержденных в 2021 году (приложение 1).

2. Членам рабочей группы в работе руководствоваться Положением

о рабочей группе по введению и реализации обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и

основного общего образования.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Н.Ю.Исакина

Приложение  1 к приказу

от 25.05.2022 №123

Состав рабочей группы

по введению обновленных федеральных образовательных стандартов

начального общего  и основного общего образования

№ Статус члена

рабочей группы

ФИО Занимаемая

должность

1 Руководитель Думчева Н.А. Заместитель

директора по УВР

2 Заместитель

руководителя

рабочей группы

Цетва Т.Н. Заместитель

директора по ВР

3 Члены рабочей

группы

Андреева Т.А. Заместитель

директора по УР

Рахманкулова Е.Ф. Педагог-психолог

школы

Григорьева М.И. Заместитель

директора по АХР

Федорович Н.Н. Руководитель ШМО

учителей начальных

классов

Малина Е.В. Руководитель ШМО

учителей предметов

гуманитарного

цикла

Екушева Н.А. Руководитель ШМО

учителей предметов

естественно-

научного цикла

Большакова Е.В. Руководитель ШМО

учителей

общеэстетических

дисциплин

Урядова О.Б. Учитель начальных

классов

Алексенцева О.П. Учитель начальных

классов

Вартапетова О.А. Учитель начальных

классов

Волкова С.Н. Учитель начальных

классов

Анфиногенова О.Н.  Учитель русского

языка и литературы

Малина Е.В.  Учитель русского

языка и литературы

Гармашова Н.Г. Учитель музыки

Гордеева Н.А. Учитель

иностранного языка

Кустова Ж.Ю. Учитель

иностранного языка

Левушкина Е.В. Учитель

иностранного языка

Рожина Н.А. Учитель

иностранного языка

Екушева Н.А. Учитель

математики

Кашина С.А. Учитель

математики

Сейдалиева З.А. Учитель

математики

Негода В.М. Учитель истории и

обществознания

Половникова О.В. Учитель географии

Силакова Е.И. Учитель биологии

Соколенко С.М. Учитель

физической

культуры

Ситнер А.Ю. Учитель технологии

Котова Н.А. Педагог-

библиотекарь

		2022-05-25T15:41:13+0400
	Исакина Наталья Юрьевна